------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านภูผาผ้าม่าน 
แอนด์เครื่องเย็น โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 15,150.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถว้น) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 20 พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖7

[...]

------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
อักษรทอง(ตงฮ้ัว) (ขายส่ง,ปลีก)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 37,000.00 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖7

[...]

------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 
จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านภูผาผ้าม่าน แอนด์เครื่องเย็น 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 14,600.00 บาท(หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 5 พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖7